
1Podolská 448/54, Praha 4 Podolí, 147 00 | basisprague.cz

ZÁKLADNÍ INFO

ÚDAJE O ZAŘÍZENÍ
Název společnosti: BASIS International Prague, s.r.o  
Název školy: BASIS International School Prague 
Adresa: Podolská 448/54, Podolí, 147 00 Praha 4

Typ: Soukromá mezinárodní škola 
School Director: Maloree Renaud

Web: http://basisprague.cz

IČ: 06957005 
DIČ: CZ06957005

KONTAKT

PROVOZNÍ DOBA
Pondělí až pátek: 8:00–17:00

Ve dnech, které jsou státem uznané jako státní svátky, není škola v provozu (více najdete ve školním kalendáři, který je 
k dispozici na webových stránkách školy).

CO SI PŘINÉST S SEBOU DO ŠKOLY 
1. Školní taška
Školní taška či batoh by měly být dostatečně veliké, aby pojmuly jak kroužkové desky formátu A4, tak i lahev na pití  
a oblečení, které je potřeba z jakéhokoliv důvodu přinést domů. 

2. Přezůvky a venkovní obuv
Přezůvky zůstávají ve škole po celý školní rok. Přezůvky mohou být jak pantofle tak pevná obuv, používaná pouze uvnitř 
školy. Venkovní obuv se používá při předmětu: Movement. V tomto případě to mohou být boty, ve kterých student 
přišel ráno do školy a zase v nich po vyučování odejde domů.

3. Oblečení
Student by měl do školy přicházet upraven a oblečen podle počasí. Nevhodné nápisy, potisky či materiály jsou 
zakázány. Každý žák by měl mít ve škole (pro případ potřeby): extra svetr nebo lehkou bundu, pláštěnku, holinky,  
a náhradní set obleční. 

4. Láhev na pití
Každý student by měl mít svou vlastní lahev na pití.

NOVÍ ZÁJEMCI PROVOZ RECEPCE

(+420) 731 174 118 (+420) 603 192 864 (+420) 603 885 267
admission@basisprague.cz info@basisprague.cz reception@basisprague.cz


